ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________

24.07.2023

№16
Об  утверждении плана приватизации (продажи)                                                                                                         муниципального имущества Комсомольского сельского поселения

на 2023 год

            В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положения

«О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения», утвержденного Решением Совета Комсомольского сельского поселения от 16.06.2006г. № 39,

Совет Комсомольского сельского поселения решил:

1. Утвердить  план приватизации  (продажи) муниципального имущества Комсомольского  сельского  поселения на  2023 год, согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения www.spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Комсомольского сельского поселения                                             Р.И.Трифонова
                                                                                                                          Приложение                                        к Решению Совета

Комсомольского сельского поселения
                                                                                                       №16 от 24.07.2023
План приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского  поселения на 2023 год.
	№
	Наименование

объекта  приватизации
	Адрес
	Планируемый

способ приватизации, срок  продажи
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     (тыс. руб.)
	Примечание

	1

	Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажное,  общей площадью 146,6 кв. м., расположенное по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская,40д кадастровый номер 70:12:0202001:1643.
и  земельный участок общей площадью 262 кв. м., по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, Причулымская,40д кадастровый номер 70:12:0202001:1639.
	с. Комсомольск              Казна МО

	Аукцион

июль-август

	81720,12

	основные

средства